



Posel na Sejm
Rzeczypospolitej Polskiej
Jarosław Sellin



Gdańsk, dnia 15 grudnia 2012 r.

Szanowni Państwo, Delegaci na Zjazd Pomorski Prawicy Rzeczypospolitej,

Dziękuję bardzo za zaproszenie na Wasz Zjazd. Pragnąłem bardzo być dziś z Wami, jednak dokładnie o tej samej porze odbywa się w Warszawie Rada Polityczna Prawa i Sprawiedliwości, w której – jak dobrze rozumiecie – powinienem i chcę uczestniczyć.

Cieszę się bardzo z podpisanego porozumienia politycznego między naszymi partiami, które umożliwia nam współpracę i daje perspektywy na przyszłość. Choćby dwa dni temu w Warszawie widziałem Wasze sztandary, Waszych ludzi na organizowanym przez Prawo i Sprawiedliwość „Marszu Wolności, Solidarności i Niepodległości”. Wasi przedstawiciele byli w Komitecie Honorowym Marszu, a w imieniu nas wszystkich składali wieńce pod pomnikiem Romana Dmowskiego.

Chciałem Wam też podziękować za wyrażone mi oficjalne poparcie struktur pomorskich Prawicy Rzeczypospolitej w ostatnich wyborach parlamentarnych. Było to dla mnie naprawdę miłą niespodzianką. Cieszę się, że ja również, nieco wcześniej, bo w wyborach do Parlamentu Europejskiego w 2009 roku, mogłem udzielić oficjalnego poparcia Waszemu liderowi Markowi Jurkowi.

Przy tej okazji bardzo serdecznie pozdrawiam marszałka Marka Jurka, który w tych dniach spotyka się z mieszkańcami mojej małej ojczyzny i dzisiaj jest z Wami. Może nie wszyscy wiecie, ale z Markiem znamy się już od ponad ćwierćwiecza. Połączyła nas jeszcze w PRL-u działalność w Ruchu Młodej Polski, w wolnej już Polsce w Zjednoczeniu Chrześcijańsko – Narodowym, wspólna praca w Krajowej Radzie Radiofonii i Telewizji, a wreszcie wspólne posłowanie w latach 2005-2007. We wszystkich tych latach Marek, choć tylko trochę starszy ode mnie, był i jest dla mnie jednym z najważniejszych autorytetów politycznych i – proszę mi pozwolić na tę szczerość – moralnych.

Przed nami wspólne zadania. Wszyscy czujemy, że żyjemy ponownie w czasach, w których znowu trzeba walczyć o imponderabilia. Trzeba znów bronić podstaw cywilizacji chrześcijańskiej w Polsce. Trzeba w gruncie rzeczy odbudować państwo polskie, jego znaczenie moralne, jego siłę, jego podmiotowość. Trzeba bronić wolności, w tym wolności słowa, wolności mediów. Współpraca naszych środowisk politycznych daje nadzieję, że będziemy w stanie wykonać tak wielkie zadania.

Życzę Państwu owocnych obrad. Szczęść Wam Boże!


Jarosław Sellin

BIURO POSELSKIE Jarosława Sellina

81-356 Gdynia, ul. Starowiejska 11/1 tel / fax (058)66-12-333, kom.606-907-025

<http://www.sellin.pl>, e-mail: jaroslaw.sellin@sejm.pl